
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

z dnia 25 wrzesień 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w 
dniu innym niż niedziela – w sobotę 01 listopada 2025 r. 

  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników  
Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie wykonujących pracę w jednostkach 
obsługiwanych oraz pracowników administracyjnych Centrum Usług Wspólnych 
w Sulechowie,  w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r. 

§ 2 

Dzień wolny, o którym mowa w § 1, nie dotyczy pracowników wykonujących 
pracę na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” w Sulechowie. 

§ 3 

Polecam niezwłoczne zamieszczenie informacji o treści § 1 na stronie BIP oraz 
tablicy ogłoszeń Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2025 r. 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

 

 


		2025-09-25T13:23:06+0200




